
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 434 

ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2024. 

SUMÁRIO 

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1 

EXTRATO DE CONTRATO 1 

 
 

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 

 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

DO CONTRATO Nº 082/2023. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023. 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2023. 

 

 

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PALMEIRAS 

DO TOCANTINS/TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita 

no CNPJ/MF sob o nº 11.298.607/0001-16, com sede na da Igreja, 

s/n, na Cidade de Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, 

CEP: 77.913-000, representado neste ato pelo seu Gestor, o Sr. 

JOSE APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO, brasileiro, portador 

do CPF n° *** e RG n° ***, residente e domiciliado na ***. 

CONTRATADA: a Sra. MARIA LUIZA DE SOUSA ALVES, 

BRASILEIRA, Solteiro(a), portador do CPF nº ***, residente e 

domiciliado na ***. OBJETO: Contratação de serviço de assessoria 

e consultoria na gestão de programas para atender o Fundo 

Municipal de Saúde de Palmeiras do Tocantins - TO. VIGÊNCIA: O 

prazo de vigência do aditivo será de 12 (doze) meses (01/03/2024 

a 01/03/2025).  

 

Palmeiras do Tocantins – TO, 1º de março de 2024. 

 

JOSÉ APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº 112/2024. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 112/2024, assinado em 11/03/2024. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA O 

MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS-TO. Processo 

Administrativo nº 993/2023. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 

022/2023. CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Habitação, 

CNPJ nº 06.073.458/0001-57, CONTRATADO: NASCIMENTO 

ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 26.908.564/0001-10. Valor Global: 

R$ 119.469,92 (cento e dezenove mil, quatrocentos e sessenta e 

nove reais e noventa e dois centavos). Vigência Inicial: 11 de 

março de 2024. Vigência Final: 31 de dezembro de 2024.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 11 de março de 2024. 

 

JARDISOM DA CONCEIÇÃO SODRÉ 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 


		2024-03-21T22:27:06-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




